».

Іноді антифразис вживається як похвала у формі дружнього або грубо-жартівливого

докору або осуду.

«Невеличка драма», насправді, драма цілого життя. Олена Галета «Невеличкою

драмою» називає біографію з датами В. Підмогильного. Наприклад:

«Дія перша:

1901, 2 лютого (20 січня) – народився

Декорація: велике степове село Чаплі Новомосковського повіту під Катеринославом

Дійові особи:селянська родина» і так далі [25, 3].

У «Невеличкій драмі» дія відбувається всередині однієї кімнати, яка нагадує нам сцену.

Скільки б не було героїв, нас цікавить Людина: якою вона є для себе і якою вона прагне